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ابلاغ مصوبات بیست و چهارمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات

مصوبات بیست و چهارمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات اعلام شد، بر این اساس با عنایت به تبصره (٢)

بند (١) ماده (۸) آییننامه اجرایی و اتخاذ اقدامات سیاستی برای مدیریت بازار ارز، صادرکنندگان کد تعرفه های

محصولات حوزه پتروشیمی، پالایشی و فرآورده های نفتی می توانند معادل ٥ درصد از مجموع صادرات خود در سال

١٤٠٣ را به صورت فروش اسکناس دلار به بانک مرکزی ایفای تعهد کنند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، همچنین با عنایت به بند (۶) بیست و یکمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، مبنی بر پایان مهلت رفع محدودیت

تجاری صادرکنندگان مشمول بند (٢) هجدهمین نشست کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، (ارسال مواد اولیه و قطعات خارجی به کار رفته در کالای صادراتی به منظور تولید

یا پردازش به محدوده مناطق آزاد تجاری- صنعتی یا ویژه اقتصادی) مقرر شد، مهلت ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات صادرکنندگان مذکور (مهلت عدم اعمال محدودیت های

تجاری) بر اساس فهرست اعلامی از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی به سازمان توسعه تجارت ایران و همچنین برای صادرکنندگان کالا از

محل ورود موقت از سرزمین اصلی به مناطق ویژه انرژی بر اساس مکاتبات انجام شده قبلی بانک مرکزی و گمرک، به مدت چهار ماه از تاریخ ابلاغ (٠٢/٠٧/١٤٠٣) توسط کارگروه

بازگشت ارز حاصل از صادرات تمدید شود.

چنانچه صادرکننده محصولات صنایع معدنی و فلزی، پیش از اجرای بند (١۶) مصوبات نوزدهمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات (عرضه ارز حاصل از صادرات کد

تعرفه های زنجیره فولاد) در سامانه نیما از تاریخ ٠١/٠١/١٤٠٣ اقدام به قبض انبار و پیش اظهار گمرکی محصول صادراتی کرده و از سوی دیگر مبادرت به واردات مواد اولیه تولید و یا

قطعات و متعلقات حوزه صنایع معدنی فلزی کرده است، استفاده از ارز حاصل از صادرات کوتاژهای مربوط به قبل از تاریخ اجرای مصوبه مذکور امکانپذیر خواهد بود.
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